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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 34 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2015-06-13 - 11:35 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 1:04.32 526 31.27 33.05
2. Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 1:09.75 412 32.94 36.81
3. Wołoszyn Roman 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:10.04 407 34.22 35.82
4. Milbrant Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:10.08 407 33.46 36.62
5. Szarpak Marcin 01 ks Piątka Chorzów 1:10.23 404 33.83 36.40
6. Cempla Jakub 01 Ulks Victoria Kozy 1:11.28 386
7. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:11.60 381 34.27 37.33
8. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 1:12.37 369 35.19 37.18
9. Respondek Remigiusz 01 ks Piątka Chorzów 1:13.44 353 35.87 37.57

10. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.57 351 35.60 37.97
11. Badura Michał 01 Ulks Victoria Kozy 1:14.14 343 36.30 37.84
12. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 1:14.36 340 35.64 38.72
13. Mosoń Samuel 01 Kp H2o 1:16.94 307 36.93 40.01
14. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 1:18.47 289 38.29 40.18
15. Ochman Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.51 278 38.40 41.11
16. Kubeczko Jakub 01 Muks Gilus Gilowice 1:24.08 235 41.28 42.80
17. Wolf Bartłomiej 01 MKS Pałac Katowice 1:28.38 202 44.23 44.15

15 lat

1. Walczysko Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:04.07 532 31.51 32.56
2. Jałtuszewski Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.36 525 31.51 32.85
3. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 1:05.02 509 31.41 33.61
4. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 1:05.76 492 32.48 33.28
5. Stoszek Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 1:06.04 486 32.57 33.47
6. Maniszewski Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 1:07.00 465 32.43 34.57
7. Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:07.60 453 32.78 34.82
8. Gardyan Adrian 00 KS. Górnik Radlin 1:08.49 436 32.91 35.58
9. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:09.09 424 33.42 35.67

10. Reichelt Adrian 00 SiKReT Gliwice 1:09.35 420 33.27 36.08
11. Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 1:10.78 395 34.66 36.12
12. Górny Paweł 00 MOSM Tychy 1:11.97 375
13. Beberok Filip 00 Ulks Victoria Kozy 1:15.25 328 36.68 38.57
14. Figas Patryk 00 UKS Salmo Żory 1:18.63 288 37.68 40.95
15. Olszowski Miłosz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:21.66 257 40.52 41.14

16 - 18 lat

1. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 1:01.09 614 29.98 31.11
2. Konczewski Jakub 97 MKS Pałac Katowice 1:02.01 587 29.79 32.22
3. Góral Michał 99 Mks - Mos Katowice 1:02.34 578 30.45 31.89
4. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Katowice 1:02.37 577 29.41 32.96
5. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Katowice 1:03.99 534 30.88 33.11
6. Blachura Patryk SO 99 Ulks Victoria Kozy 1:04.29 527 31.04 33.25
7. Popis Emil 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.51 521 31.17 33.34
8. Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 1:04.75 516 30.66 34.09
9. Puk Grzegorz 98 Uczniowski Klub Sportowy HURAG 1:04.97 510 32.25 32.72

10. Zwoliński Marcin 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:06.47 477 32.49 33.98
11. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.07 444 32.94 35.13
12. Bachlaj Dorian 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:09.28 421 33.80 35.48
13. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 1:14.35 340 36.42 37.93

DYSKW. Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.92 33.76 36.16
G2 - Całkowite zanurzenie w trakcie wyścigu (za wyjątkiem 15m po starcie lub nawrocie)  (Czas: 11:30)
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 34, Mężczyzn, 100m grzbietowy

Open

1. Furman Łukasz 93 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:00.16 643 29.50 30.66
2. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 1:01.09 614 29.98 31.11
3. Konczewski Jakub 97 MKS Pałac Katowice 1:02.01 587 29.79 32.22
4. Góral Michał 99 Mks - Mos Katowice 1:02.34 578 30.45 31.89
5. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Katowice 1:02.37 577 29.41 32.96
6. Lubik Aleksander 99 MKS Pałac Katowice 1:03.99 534 30.88 33.11
7. Walczysko Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:04.07 532 31.51 32.56
8. Blachura Patryk SO 99 Ulks Victoria Kozy 1:04.29 527 31.04 33.25
9. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 1:04.32 526 31.27 33.05

10. Jałtuszewski Jakub 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.36 525 31.51 32.85
11. Popis Emil 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:04.51 521 31.17 33.34
12. Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 1:04.75 516 30.66 34.09
13. Puk Grzegorz 98 Uczniowski Klub Sportowy HURAG 1:04.97 510 32.25 32.72
14. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 1:05.02 509 31.41 33.61
15. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 1:05.76 492 32.48 33.28
16. Stoszek Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 1:06.04 486 32.57 33.47
17. Zwoliński Marcin 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:06.47 477 32.49 33.98
18. Maniszewski Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 1:07.00 465 32.43 34.57
19. Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:07.60 453 32.78 34.82
20. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.07 444 32.94 35.13
21. Gardyan Adrian 00 KS. Górnik Radlin 1:08.49 436 32.91 35.58
22. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:09.09 424 33.42 35.67
23. Bachlaj Dorian 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 1:09.28 421 33.80 35.48
24. Reichelt Adrian 00 SiKReT Gliwice 1:09.35 420 33.27 36.08
25. Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 1:09.75 412 32.94 36.81
26. Wołoszyn Roman 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 1:10.04 407 34.22 35.82
27. Milbrant Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:10.08 407 33.46 36.62
28. Szarpak Marcin 01 ks Piątka Chorzów 1:10.23 404 33.83 36.40
29. Jabłoński Marcin SR 00 Unia Racibórz 1:10.78 395 34.66 36.12
30. Cempla Jakub 01 Ulks Victoria Kozy 1:11.28 386
31. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 1:11.60 381 34.27 37.33
32. Górny Paweł 00 MOSM Tychy 1:11.97 375
33. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 1:12.37 369 35.19 37.18
34. Respondek Remigiusz 01 ks Piątka Chorzów 1:13.44 353 35.87 37.57
35. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.57 351 35.60 37.97
36. Badura Michał 01 Ulks Victoria Kozy 1:14.14 343 36.30 37.84
37. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 1:14.35 340 36.42 37.93
38. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 1:14.36 340 35.64 38.72
39. Beberok Filip 00 Ulks Victoria Kozy 1:15.25 328 36.68 38.57
40. Mosoń Samuel 01 Kp H2o 1:16.94 307 36.93 40.01
41. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 1:18.47 289 38.29 40.18
42. Figas Patryk 00 UKS Salmo Żory 1:18.63 288 37.68 40.95
43. Ochman Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.51 278 38.40 41.11
44. Olszowski Miłosz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:21.66 257 40.52 41.14
45. Kubeczko Jakub 01 Muks Gilus Gilowice 1:24.08 235 41.28 42.80
46. Wolf Bartłomiej 01 MKS Pałac Katowice 1:28.38 202 44.23 44.15

DYSKW. Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.92 33.76 36.16
G2 - Całkowite zanurzenie w trakcie wyścigu (za wyjątkiem 15m po starcie lub nawrocie)  (Czas: 11:30)


